CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00007/2018

 Os vereadores da Câmara Municipal de Nipoã, Estado de São Paulo,
que esta subscreve no uso de suas atribuições legais, INDICAM ao Senhor Prefeito Municipal o
que segue:

Solicitam reforma do campo de futebol, como conserto de

arquibancadas e bancos quebrados e providências quanto a água  de chuvas que invadem o
terreno vizinho.

JUSTIFICATIVA

A reforma do campo de futebol se faz necessária, haja vista que irá
proporcionará maior conforto e segurança para os espectadores de futebol do nosso município,
pois as tábuas estão quebradas o que oferece risco a população que frequenta o local. Quanto as
enxurradas que invadem o terreno vizinho o proprietário do referido terreno está reclamando
muito sobre os transtornos causados na sua  propriedade, portanto são necessárias as devidas
providências o mais urgente possível.

Sala das Sessões, 08 de fevereiro de 2018.

Vereadores:

Carlos Roberto Fernandes                                                            Mauricio Gomes Ferreira

Marcos Vinicius Alves Teixeira                                               Paulo Vitor Spagnoli